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Concepto

| Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023 hora de Impresion | 12:02 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$37,251,000.00
$15,209,000.00

$4,410,000.00

$17,632,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$59,325,155.23
$509,000.00

$4,545,264.03
$0.00

$22,050,000.00
$905,000.00

$26,540,000.00
$1,010,000.00

$0.00
$3,765,891.20

$15,594,444.26
$11,862,518.06
$180,000.00
$40,000.00

$660,000.00
$736,926.20

$490,000.00
$295,000.00
$1,240,000.00
$90,000.00
$4,011,000.00

$4,058,920.35
-$1,255,200.00

$2,096,894.00

$3,217,226.35
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$4,053,291.31
$231,537.02

-$219,694.73
$0.00

-$6,416,219.08
$137,336.13

$871,623.45
-$81,133.68

$0.00
$1,423,259.58

-$2,846,271.45
-$3,055,214.64
$35,737.20
$32,456.51

$260,680.22
$406,063.70

-$77,840.74
$0.00
-$448,153.70
$0.00
$1,024,175.61

$41,309,920.35
$13,953,800.00

$6,506,894.00

$20,849,226.35
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$55,271,863.92
$740,537.02

$4,325,569.30
$0.00

$15,633,780.92
$1,042,336.13

$27,411,623.45
$928,866.32

$0.00
$5,189,150.78

$12,748,172.81
$8,807,303.42
$215,737.20
$72,456.51

$920,680.22
$1,142,989.90

$412,159.26
$295,000.00
$791,846.30
$90,000.00
$5,035,175.61

$8,669,188.47
$3,5689,122.37

$1,686,866.05

$3,393,200.05
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,247,957.74

$129,818.41

$709,283.95
$0.00

$3,905,896.48
$194,726.14

$6,017,097.46
$77,459.39

$0.00
$2,213,675.91

$2,195,415.84
$1,134,939.24
$31,817.20
$24,019.00

$281,764.32
$347,058.52

$128,929.50
$46,648.69
$196,739.37
$3,500.00
$1,213,751.85

$8,669,188.47
$3,5689,122.37

$1,686,866.05

$3,393,200.05
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,247,957.74

$129,818.41

$709,283.95
$0.00

$3,905,896.48
$194,726.14

$6,017,097.46
$77,459.39

$0.00
$2,213,675.91

$2,195,415.84
$1,134,939.24
$31,817.20
$24,019.00

$281,764.32
$347,058.52

$128,929.50
$46,648.69
$196,739.37
$3,500.00
$1,213,751.85

$32,640,731.88
$10,364,677.63

$4,820,027.95

$17,456,026.30
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$42,023,906.18
$610,718.61

$3,616,285.35
$0.00

$11,727,884.44
$847,609.99

$21,394,525.99
$851,406.93

$0.00
$2,975,474.87

$10,552,756.97
$7,672,364.18
$183,920.00
$48,437.51

$638,915.90
$795,931.38

$283,229.76
$248,351.31
$595,106.93
$86,500.00
$3,821,423.76
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $480,000.00 $480,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $360,000.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AYUDAS SOCIALES $4,011,000.00 $544,175.61 $4,555,175.61 $1,093,751.85 $1,093,751.85 $3,461,423.76

PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $50,000.00 $1,103,212.24 $1,153,212.24 $1,101,757.60 $1,101,757.60 $51,454.64

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $50,000.00 $211,594.44 $261,594.44 $210,139.80 $210,139.80 $51,454.64

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $850,000.00 $850,000.00 $850,000.00 $850,000.00 $0.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $41,617.80 $41,617.80 $41,617.80 $41,617.80 $0.00

ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $46,268.00 $46,268.00 $46,268.00 $46,268.00 $0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $46,268.00 $46,268.00 $46,268.00 $46,268.00 $0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $5,711,382.08 $0.00 $5,711,382.08 $1,549,663.08 $1,549,663.08 $4,161,719.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $5,116,621.54 $0.00 $5,116,621.54 $1,327,787.31 $1,327,787.31 $3,788,834.23
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $594,760.54 $0.00 $594,760.54 $221,875.77 $221,875.77 $372,884.77
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)
Total del Gasto $121,942,981.57 -$666,986.56 $121,275,995.01 $28,024,002.58 $28,024,002.58 $93,251,992.43




